
    

 

  

 

 

 

ORIGINALE   


COPIA   

         

IL DIRETTORE GENERALE 

 

Deliberazione n.  1074 del 09.08.2019 
 

 

PUBBLICAZIONE 

 
Dichiarazione di conformità del trattamento dei dati ex 

D.Lgs. n. 196/2003 e ss.mm.ii. 

 

Premesso che il Regolamento UE 2016/679 e il 

D.l.vo196/2003 e ss.mm.ii. contengono principi e prescrizioni 

per il trattamento dei dati personali, anche con riferimento 

alla loro “diffusione”, il Proponente la presente deliberazione 

dichiara di aver valutato la rispondenza del testo, compreso 

degli eventuali allegati, destinato alla  diffusione per il mezzo 

dell'Albo Pretorio alle suddette prescrizioni e ne dispone la 

pubblicazione nei modi di legge. 
 

(firma del proponente) 
DIREZIONE GENERALE 

 OGGETTO:Presa d’atto D.G.R.C. n.368 

del 06/08/2019 e D.P.G.R.C. n. 110 del 

08/08/2019- Insediamento del Direttore 

Generale ed adempimenti conseguenziali. 

 

ATTESTATO PUBBLICAZIONE 

 
Si attesta che la presente deliberazione  è stata affissa all’Albo 

Pretorio il giorno: 

09 AGO.2019 
 

ai sensi dell’art.124 c.1 D.L.vo 267/2000, per giorni 15 

 

Il Responsabile Ufficio                                                                                                                   

Delibere e Determine 
F.to Fabio Grassi 

  

 

DICHIARAZIONE DI REGOLARITÀ CONTABILE: 
 

il presente atto trova copertura sul/i conto/i  economico/i : 

n .del Bilancio (anno) 

n .del Bilancio (anno) 

n .del Bilancio (anno) 

 
In presenza di fattura di importo superiore a € 5.000,00, prima 

dell’emissione del relativo mandato di pagamento l’UOC 

Contabilità Generale effettuerà il controllo tramite l’Agenzia 

delle Entrate. 

Il Direttore  U.O.C  Contabilità Generale 

 Il presente provvedimento è reso   

immediatamente esecutivo. 

 

 

IL  DIRETTORE   GENERALE 

 

F.to Maria Morgante 

 

 



PROPOSTA DI DELIBERA   

 

Oggetto:Presa d’atto D.G.R.C. n.368 del 06/08/2019 e D.P.G.R.C. n. 110 del 08/08/2019- 

Insediamento del Direttore Generale ed adempimenti conseguenziali. 

 

      
VISTI 

 il Decreto Legislativo 30 dicembre 1992 n. 502 e ss.mm.ii. 

 la Legge Regionale Campania 4 novembre 1994 n. 32 e ss.mm.ii. 

 ilD.Lgs. 4 agosto 2016 n. 171 e ss.mm.ii. con il quale, tra l’altro è stata introdotta la nuova disciplina 

di nomina delle aziende e del S.S.R.; 

 

VISTA 

 la nota prot. n. 2019.0491015 del 05/08/2019 della GRC Direzione Generale per la Tutela della 

Salute ed il Coordinamento del Sistema Sanitario Regionale ad oggetto “Regime degli atti durante la 

proroga degli organi” 

 

PREMESSO che: 

 Con deliberazione di Giunta Regionale della Campania n. 368 del 06/08/2019la Dr.ssa Maria 

Morgante, nata a San Nicola Baronia (AV) il 15.12.1968, è stata individuata Direttore Generale 

dell’Azienda Sanitaria Locale Avellino; 

  Con Decreto del Presidente della Giunta Regionale della Campania n. 110 del 08/08/2019 la 

medesima Dr.ssa Maria Morgante, è stata nominata con decorrenza dalla data di notifica del 

medesimo decreto e per la durata di tre anni, ai sensi dell’art. 18 bis della L.R. n. 32/1994 

  Che con il medesimo Decreto del Presidente della Giunta Regionale della Campania n. 110 del 

08/08/2019  la Dr.ssa Maria Morgante è stata immessa nelle funzioni di Direttore Generale 

dell’Azienda Sanitaria Locale Avellino con decorrenza dalla data di notifica del predetto Decreto; 

 Che il citato D.P.G-R.C. è stato notificato e consegnato nelle mani della Dr.ssa Maria Morgante il 

giorno 09/08/2019 alle ore 10,10; 

 

DATO ATTO  che: 

 Con il D.P.G.R.C. sono stati assegnati alla Dr.ssa Maria Morgante gli obiettivi generali, specifici di 

natura preliminare e tematici, così come individuati nella Deliberazione di Giunta Regionale n. 368 

del 06/08/2019 

 

RITENUTO 

 Che tutte le strutture aziendali, ciascuna per la propria competenza, per quanto innanzi 

devono concorrere attivamente al raggiungimento dei suddetti obiettivi; 

 Che, per l’effetto, con decorrenza immediata, tutti i Dirigenti con incarico di Direttore e/o 

Responsabili di U.O.C., U.O.S.D., e U.O.S. hanno assegnati nei loro obiettivi, ciascuno per 

la parte di competenza, quelli di cui alla citata D.G.R.C. n. 368 del 06/08/2019 come 

saranno meglio specificati ed eventualmente resi coerenti con quelli già attribuiti per l’anno 

in corso con l’attribuzione delle diverse responsabilità; 

 

DATO ATTO che: 

 Il trattamento economico riconosciuto è quello previsto dalla D.G.R.C. n. 520 del 1° agosto 

2017; 
      

DELIBERA 
 

Per i motivi espressi in narrativa e che qui si intendono per trascritti e confermati:   

 di prendere atto della deliberazione di Giunta Regionale della Campania n. 368 del 06/08/2019 con 

la quale la Dr.ssa Maria Morgante, nata a San Nicola Baronia (AV) il 15.12.1968, è stata individuata 

Direttore Generale dell’Azienda Sanitaria Locale Avellino; 



 di prendere atto del Decreto del Presidente della Giunta Regionale della Campania n. 110 del 

08/08/2019 con il quale la Dr.ssa Maria Morgante, è stata nominata ed immessa nelle funzioni 

Direttore Generale dell’Azienda Sanitaria Locale Avellino con decorrenza dalla data di notifica del 

medesimo decreto (09/08/2019 ore 10,10) e per la durata di tre anni, ai sensi dell’art. 18 bis della 

L.R. n. 32/1994; 

 di dare atto dell’avvenuto insediamento della Dr.ssa Maria Morgante nelle funzioni di Direttore 

Generale dell’Azienda Sanitaria Locale Avellino con decorrenza 09/08/2019; 

 di prendere atto degli obiettivi generali, specifici di natura preliminare e tematici, così come 

individuati nella Deliberazione di Giunta Regionale n. 368 del 06/08/2019 e assegnati con D.P.G.R.C. 

n. 110 del 08/08/2019; 

 di dare atto  che il trattamento economico riconosciuto è quello previsto dalla D.G.R.C. n. 

520 del 1° agosto 2017; 

 di dare immediata esecutività al presente atto 

 di trasmettere copia del presente atto al Collegio Sindacale, al Presidente della Regione Campania, 

al Direttore Generale Tutela della Salute e CSSR, alla Banca Tesoriera dell’ASL AV e a tutti i 

Direttori/Responsabili di struttura 

 

 

 Il Direttore Generale 

F.to Dr.ssa Maria Morgante 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Letta, approvata e sottoscritta, nel giorno, mese ed anno di cui sopra 

 

 

Il Segretario Verbalizzante 

/Avv Massimo Nigro 

F.to Maria Pepe 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Esecutiva  in data __________________________________ 

 

 

INVIO AL COLLEGIO SINDACALE 

 

Prot. n. 723 del 09AGO. 2019 

 

 

Il Responsabile Ufficio   

Delibere e Determine 

F.to Fabio Grassi 

 

 

 

 

 


